PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO
Secretaria da Administr ação

PORTARIA N" 082, DE 17 DE IANEIRO DE 2022.

NOMEIA COMISSÃO MT]I\ICIPAL DE
TNCENTTVO AO PEQITENO
EMPREEI\DEDOR CRIADO PELA LEI
6.949t2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe confere

a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERAI\DO os permissivos legais constantes do art. 7o da Lei Municipal
6.949nA21e artigo 2" do Decreto 32712021'

RESOLVE:

Art. 1o. Nomeia como integrantes titulares da Comissão Municipal do Programa de

Incentivo ao Pequeno Empreendedor, as seguintes pessoas:

A. Eliane R. da Silva Schranck - SDEMA;
B. Wagner Ribeiro Pinto - SDEMA;
C. Carlos Alberto Xavier Neves Calcagno * SDEMA;
D. Aline de Almeida Costa- SDEMA;
E. Fabrício Urtassum - SMF;
F. Fabiano Chagas Soares - SMF.

Á.rt. 2". Nomeia como integrantes titulares da Comissão Municipal do Programa de

Incentivo ao Pequeno Empreendedor, as seguintes pessoas:

A. Fabio Dias Gerald - SMF;
B. Renata Pires Ávila - SDEMA

Art. 3". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Prefeitura Municipal de Jaguarão, do ano de dois
mil e vinte e dois (2022)

Registre-se e

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Adm in istração

Marcel Telis

i.t ü*"Ç 'a!

&..:É,-*/e